
 

1 

DIRECTUM-25360-984898  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 22.05.2020 №  0593/13 - 01 
 

 

О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной 

услуги «Признание садового дома жилым домом и 

жилого дома садовым домом», утвержденный 

постановлением Администрации городского округа 

Чехов от 10.03.2020 № 0308/13-01    

 

В связи с организационно-штатными мероприятиями, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого 

дома садовым домом», утвержденный постановлением Администрации 

городского округа Чехов от 10.03.2020 № 0308/13-01, следующие изменения: 

1.1. в пункте 5.2. слова «Управление градостроительной 

деятельностью» заменить словами «управление архитектуры»; 

1.2. в разделе 4 «Определение возможности предоставления 

Муниципальной услуги» Приложения № 8 слова «Протокол заседания 

Межведомственной комиссии подписывается председателем 

Межведомственной комиссии и членами Межведомственной комиссии» 

заменить словами «Протокол заседания Межведомственной комиссии 

подписывается членами Межведомственной комиссии и утверждается 

председателем Межведомственной комиссии или лицом, исполняющим его 

должностные обязанности»; 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-984898  

1.3. в Приложении № 11 слова «управление градостроительной  

деятельностью» заменить словами «управление архитектуры». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»   

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов               

Шереметьева В.О. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


